

मुंबई विद्यापीठ



मुंबई विद्यापीठ मुद्रणालय

महात्मा जोतीराव फुले भवन (परीक्षा भवन),  
तळमजला, विद्यानगरी, सांताक्रुझ (पूर्व),  
मुंबई - ४०० ०९८.

संदर्भ क्र. मुंविमु / ३५९ / २०१४.

दिनांक : १९ ऑगस्ट २०१४

मुंबई विद्यापीठ

निविदा सूचना क्र. एमयूपी/३५९/२०१४ दि. १९-०८-२०१४

४३" आकाराची स्वयंचलीत (Fully Automatic, Programmable, Hydraulic) पेपर कटींग मशिन खरेदी करण्यासाठी नोंदणीकृत उत्पादक/अधिकृत विक्रेते यांच्याकडून मोहोरबंद निविदा मागविण्यात येत आहेत.

नियंत्रक, मुद्रण व लेखनसामग्री, म. जो. फुले भवन, विद्यानगरी, सांताक्रुझ (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९८ यांच्याकडून निविदा अर्ज अटी व शर्तीसह रु. ५००/- भरून दिनांक २७-०८-२०१४ ते १०-०९-२०१४ या दरम्यान कामकाजाच्या दिवशी स. ११.०० वा. ते दु. १.०० वा. व दु. १.३० वा. ते दु. २.३० वा. या वेळेत खरेदी करता येतील. (रविवार, सुट्टीचे दिवस आणि दुसरा व चौथा शनिवार वगळून). निविदा अर्ज पोस्टाने किंवा कुरियरद्वारा पाठविले जाणार नाहीत व स्विकारले जाणार नाहीत.

निविदा स्विकारण्याचा अंतिम दि. ११-०९-२०१४ दु. ३.०० पर्यंत.

मुंबई - ४०० ०३२.

दिनांक : १९-०८-२०१४

डॉ. एम. ए. खान

कुलसचिव

*(Handwritten signature)*  
19/8/14

नियंत्रक

मुद्रण व लेखनसामग्री

मुंबई विद्यापीठ



मुंबई विद्यापीठ मुद्रणालय

महात्मा जोतीराव फुले भवन (परीक्षा भवन),  
तळमजला, विद्यानगरी, सांताक्रुझ (पूर्व),  
मुंबई - ४०० ०९८.

संदर्भ क्र. मुविमु / ३५९ / २०१४.

दिनांक : १९ ऑगस्ट २०१४

## UNIVERSITY OF MUMBAI

TENDER NOTICE NO. MUP /359 of 2014 dt. 19-08-2014

SEALED TENDERS are invited from the Registered Manufacturers/Authorised Dealers for the Supply of Programmable Hydraulic Fully Automatic Paper Cutting Machine in the size 43".

The Tender form with Terms & Conditions @ Rs. 500/- may be collected from the Controller, Printing & Stationery, M. J. Phule Bhavan, Vidyanagari, Santacruz (E), Mumbai-400 098 from 27-08-2014 to 10-09-2014 on working days between 11.00 a.m. to 1.00 p.m. and 1.30 p.m. to 2.30 p.m. (except all Sundays/Holidays and Second & Forth Saturdays). **Tender form/s will not be sent/accepted by post or through courier.**

**Last date of submitting tender is 11-09-2014 upto 3.00 p.m.**

Mumbai - 400 032.

Date : 19-08-2014

**Dr. M. A. Khan**

Registrar

*(Handwritten signature)*  
19/08/14

नियंत्रक

मुद्रण व लेखनसामुग्री